



تفاهم نامه پارک فاوا با اعضای شبکه توسعه اقتصاد دیجیتال

به منظور حمایت از توسعه شرکت های فناوری، تقویت عناصر و عوامل فضای کسب و کار در حوزه اقتصاد دیجیتال و تامین بخشی از نیازهای حمایتی بخش خصوصی فعال در حوزهی فناوری اطلاعات و ارتباطات، این تفاهم نامه بین پارک علم و فناوری مرکز رشد و کارآفرینی دانشگاه هنر به نمایندگی آقای عباس افتخاری که در این تفاهم نامه به اختصار «مرکز» نامیده می شود، و پارک فناوری اطلاعات و ارتباطات به نمایندگی آقای محمد جعفر صدیق دامغانی زاده که در این تفاهم نامه به اختصار «پارک فاوا» نامیده می شود، منعقد می شود.

۱- موضوع تفاهم نامه

موضوع این تفاهم نامه عبارت است از ارتقای همکاری های متقابل برای رشد، توسعه و گسترش فعالیت های واحدهای فناوری و شرکت های فعال در حوزهی فناوری اطلاعات و ارتباطات به منظور تقویت زیست بوم اقتصاد دیجیتال

۲- مدت تفاهم نامه

تفاهم نامه برای یک دوره پنج ساله از ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ آغاز می گردد و مدت آن با تفاهم طرفین قابل تمدید است.

۳- تعهدات مشترک

- ۳-۱- اسکان متقابل شرکت هایی که در هر یک از پارکها یا مراکز عضو شبکه توسعه اقتصاد دیجیتال عضو یا مستقر هستند. در این صورت اجاره بها متعلق به مرکز میزبان بوده و شرایط عمومی اسکان مطابق ضوابط مرکز میزبان می باشد. مرکز میزبان مختار است در هر زمان با اعلام قبلی و مطابق ضوابط خود اسکان شرکت را خاتمه دهد.
- ۳-۲- امضای این تفاهم نامه به منزله امضای تفاهم نامه اسکان متقابل با تمامی اعضای شبکه توسعه اقتصاد دیجیتال تلقی می شود.

۳-۳- امکان بهره مندی شرکت های عضو و مستقر در هر یک از مراکز عضو شبکه از خدمات و مزایای صندوق

های مالی و اعتباری طرفین با رعایت مقررات صندوق

۳-۴- امکان حضور مشترک شرکت های عضو و مستقر در هر یک از مراکز عضو شبکه در نمایندگاه ها و فن بازار

های مرتبط

۳-۵- ارائه خدمات علمی، تخصصی و آزمایشگاهی به شرکت های عضو و مستقر در تمامی مراکز عضو شبکه با

تعرفه مشابه شرکت های مستقر در مرکز ارائه دهنده خدمات و مطابق مقررات آن مرکز.

۴- تعهدات پارک فاوا

۴-۱- حمایت مالی از هسته های فناوری مرکز در قالب دستورالعمل و شیوه نامه برنامه گزنت جوانه

۴-۲- حمایت مالی از شرکت های فناوری مرکز در قالب دستورالعمل و شیوه نامه برنامه گزنت رشد

۴-۳- حمایت مالی از آزمایشگاه های تحقیقاتی مرکز در قالب دستورالعمل و شیوه نامه برنامه شکوفایی

۴-۴- حمایت مالی از برگزاری آموزش های مهارتی، مدارس تابستانه و بوت کمپ ها در قالب شیوه نامه برنامه

مربوطه

۴-۵- حمایت مالی از فعالیت های اجرایی مراکز عضو شبکه در حوزه برنامه های حمایتی مشترک مطابق با

دستورالعمل مربوطه

۵- تعهدات مرکز

۵-۱- اهتمام در راستای احراز کلیه شرایط مندرج در ابلاغیه پذیرش شبکه تاد

۵-۲- همکاری نزدیک با پارک فاوا و ارسال مستندات برنامه های حمایتی مطابق تقویم هر برنامه

۵-۳- شرکت در ارزیابی سالانه اعضای شبکه تاد و ارسال به موقع کاربرگ ها و گزارش های درخواستی

۶- فسخ یا خاتمه تفاهم نامه

این تفاهم نامه یک ماه پس از اعلام کتبی به طرف مقابل قابل فسخ است. بدیهی است فسخ تفاهم نامه تاثیری در اعتبار و اجرای قراردادهایی که پیش از فسخ تفاهم نامه منعقد شده است، نخواهد داشت و مفاد ذکر شده در قراردادها اجرا خواهند شد.

۷- حل اختلاف

در صورت بروز هر نوع اختلاف موضوع در شورایی متشکل از روسای دو طرف و یک نفر مرضی الطرفین مطرح و در خصوص آن تصمیم گیری می شود.

۸- نسخ تفاهم نامه

این تفاهم نامه در ۸ ماده و در ۲ نسخه که هر یک در حکم واحد است به امضای طرفین رسید و از تاریخ امضا لازم الاجرا است.

عباس افتخاری

رئیس مرکز رشد و کارآفرینی دانشگاه هنر



محمدجعفر صدیق دامغانی زاده

رئیس پارک فاوا

